
 
 

XV Eesti meistrivõistlused kiikingus 2024 

Võistlusjuhend 

 

Eesmärk: 

Selgitada välja Eesti parimad kiikujad meeste ja naiste arvestuses ning tutvustada ja populariseerida 

kiikingut kui spordiala. 

 
Aeg ja koht: 

15. september 2024 kell 12.00, Viskla külakeskuse kiikla, Kose vald.  

 
Võistlusklassid: 

Võisteldakse meeste ja naiste avatud klassides. Võistlema pääsevad võistlejad, kes perioodil 

01.05.2023 kuni võistluste eelregistreerimise lõpuni on täitnud kvalifikatsiooninormi, milleks on 

aisapikkused 6,23 m meeste võistlusklassis ja 4,95 m naiste võistlusklassis. 

 
Võistlustingimused: 

● Võistlused viiakse läbi vastavalt kehtivale kiikingu võistlusmäärustikule. 

● Kõigil võistlejatel on kuni 5 resultatiivset võistluskatset. 

● Võistlusklasside parimad selgitatakse pikimate aisapikkuste alusel. 

● Meeste miinimumpikkus 6,00-6,04 olenevalt kasutatavast aisakomplektist. 

● Naiste miinimumpikkus 4,50-4,54 olenevalt kasutatavast aisakomplektist. 

● Võistlusele saab eelregistreeruda aadressil https://www.kiiking.ee/voistlused/registreerimine/ 

või registreerides end võistluspäeval kohtuniku juures. 

● Eelregistreerunud peavad veenduma, et jõuavad võistluskohale vähemalt pool tundi enne oma 

võistluskatse algust, et kinnitada oma osavõtt kohtuniku juures. 

  

https://www.kiiking.ee/voistlused/registreerimine/


Osavõtumaksud: 

● 10€ eelregistreerudes Eesti Kiikinguliitu (EKiikL) kuuluvate klubide liikmetele; 

● 15€ eelregistreerudes EKiikL-isse mitte kuuluva klubi liikmena või klubita 

võistlejana; 

● 20€ kohapeal. 

 

Rekvisiidid: 

Saaja: Eesti Kiikinguliit 

A/a: EE047700771007711980 (LHV) NB! Arvelduskonto on muutunud! 
Summa: vastavalt osavõtumaksule 

Selgitus: Eesti meistrivõistlused 2024 (kui tasutakse kellegi teise eest, siis lisada ka võistleja nimi) 

 
Eelregistreerumine läbi kiiking.ee keskkonna on avatud kuni 08.09.2024 kella 22-ni! 

 

NB! Eelregistreerumised läbi kiiking.ee keskkonna on aktsepteeritud, kui Teil on tasutud 

osavõtutasu eelregistreerimise perioodi järgseks päevaks. 

 

 

 

Autasustamine: Mõlema võistlusklassi kolmele parimale medal ja diplom. 

Võistluse peakohtunik: Mirjam Pedaja 

Võistlused korraldab: Eesti Kiikinguliit koostöös liikmesklubidega. 

 
 

 

 

 

 
Info: Eesti Kiikinguliit, kontakt@kiiking.ee, mob +372 5211885 

 

 

 

 

 
Ants Tamme 

Eesti Kiikinguliit 

juhataja 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 

 

 

22. august 2024, Pärnu 

mailto:kontakt@kiiking.ee

